Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:
Trung tâm Quản lý và Điều hành Giao thông đô thị;

Địa chỉ : Số 16, Cao Bá Quát – Ba Đình - Hà Nội hoặc Số 01, Kim Mã - Ba Đình - Hà Nội
Điện thoại : 0437.470.029; Fax : 0437.470.024 - www.tramoc.com.vn

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HÀ NỘI
TRUNG TÂM QUẢN LÝ VÀ ĐIỀU HÀNH GIAO THÔNG ĐÔ THỊ

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh luồng tuyến

Tuyến xe buýt số 21, nhánh tuyến 21B : KĐT Pháp Vân, Tứ Hiệp
- Bến xe Nước Ngầm – Bến xe Mỹ Đình

Tuyến xe buýt số 03B : Bến xe Nước Ngầm – Phúc Lợi (Long Biên)

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-SGTVT ngày 7/4/2017 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Hà Nội về
việc Phê duyệt điều chỉnh tuyến xe buýt số số 21, nhánh tuyến 21B : KĐT Pháp Vân, Tứ Hiệp - Bến xe Yên
Nghĩa nhằm tăng cường hoạt động xe buýt kết nối giữa Bến xe Nước Ngầm với Bến xe Mỹ Đình;

Căn cứ Quyết định số 507/QĐ-SGTVT ngày 5/4/2017 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Hà Nội về
việc Phê duyệt tạm thời phương án điều chỉnh các tuyến xe buýt năm 2017.

Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị trân trọng thông báo về việc điều chỉnh các tuyến
buýt năm 2017. Cụ thể như sau:

Tuyến buýt số 21 nhánh tuyến 21B: Khu đô thị Pháp Vân, Tứ Hiệp - Bến xe Nước Ngầm –
Bến xe Mỹ Đình

- Điều chỉnh điểm đầu cuối từ Bến xe Yên Nghĩa về Bến xe Nước Ngầm, Bến xe Mỹ Đình nhằm tăng
cường hoạt động xe buýt kết nối giữa Bến xe Nước Ngầm với Bến xe Mỹ Đình;
- Lộ trình tuyến :

+Chiều đi: Khu đô thị Pháp Vân (Tứ Hiệp) - Ngõ 15 Ngọc Hồi- Ngọc Hồi – Bến xe Nước Ngầm –
Ngọc Hồi - Giải Phóng – Quảng trường Bến xe Giáp Bát – Giải Phóng - Phố Vọng - Giải Phóng - Xã Đàn -
Phạm Ngọc Thạch - Chùa Bộc - Tây Sơn - Ngã Tư Sở - Nguyễn Trãi – Khuất Duy Tiến – Phạm Hùng –
Quay đầu tại ngã tư Phạm Hùng, Tôn Thất Thuyết – Phạm Hùng – Bến xe Mỹ Đình.

+Chiều về : Bến xe Mỹ Đình – Phạm Hùng – Khuất Duy Tiến - Nguyễn Trãi - Ngã Tư Sở - Tây Sơn -
Chùa Bộc - Phạm Ngọc Thạch - Đào Duy Anh - Giải Phóng - Ngã tư Vọng- Nút giao Pháp Vân - Đường
dưới vành đai 3 - Trần Thủ Độ - Khu đô thị Pháp Vân ( Tứ Hiệp)
- Lượt xe ngày: Ngày thường: 144 lượt/ngày

Chủ nhật : 144 lượt/ngày
- Giãn cách chạy xe: 10-15-20 phút/lượt
- Thời gian hoạt động: Đầu A (Khu đô thị Pháp Vân) mở bến: 5h02, đóng bến: 21h02

Đầu B (Bến xe Mỹ Đình) mở bến: 5h05, đóng bến: 21h05
- Giá vé lượt: 7.000 đồng /hk/lượt  (Theo quyết định của UBND Thành phố Hà Nội)
- Thời gian thực hiện: từ ngày 12/4/2017

Tuyến xe buýt số 03B : Bến xe Nước Ngầm – Phúc Lợi (Long Biên)
- Điều chỉnh điểm đầu cuối từ Bến xe Giáp Bát về Bến xe Nước Ngầm
- Lộ trình tuyến :

+Chiều đi: Bến xe Nước Ngầm - Ngọc Hồi - Giải Phóng - Bến xe Giáp Bát (Quảng trường Bến xe
Giáp Bát) - Giải Phóng - Đại La - Minh Khai - Cầu Vĩnh Tuy - Đàm Quang Trung - Chu Huy Mân - Hội Xá
- Vũ Xuân Thiều - Đường Phúc Lợi - Ngõ 193 Phúc lợi - Ngách 195/9 Phúc Lợi - Ngõ 195 Phúc Lợi - Phúc
Lợi (đối diện trường THPT Phúc Lợi).

+Chiều về : Phúc Lợi (đối diện trường THPT Phúc Lợi) - Đường Phúc Lợi - Vũ Xuân Thiều - Hội
Xá - Chu Huy Mân - Đàm Quang Trung - Cầu Vĩnh Tuy - Minh Khai - Đại La - Trường Chinh - Ngã tư
Vọng - Giải Phóng - Ngọc Hồi - quay đầu tại điểm mở đối diện công ty ABB - Ngọc Hồi - Bến xe Nước
Ngầm.
- Lượt xe ngày: Ngày thường: 60 lượt/ngày

Chủ nhật : 60 lượt/ngày
- Giãn cách chạy xe: 30 phút/lượt
- Thời gian hoạt động: Đầu A (Bến xe Nước Ngầm) mở bến: 5h30, đóng bến: 20h00

Đầu B (Phúc Lợi ) mở bến: 5h15, đóng bến: 19h45
- Giá vé lượt: 7.000 đồng /hk/lượt  (Theo quyết định của UBND Thành phố Hà Nội)
- Thời gian thực hiện: từ ngày 20/4/2017